

Årsredovisning för
Keep Training Sweden AB

556874-0707

Räkenskapsåret

2023-01-01 - 2023-12-31

Förvaltningsberättelse	1
Resultaträkning	2
Balansräkning	3
Noter	5
Underskrifter	7

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2024-05-28. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av

Daniel Sundqvist
Verkställande direktör

2024-05-28

Förvaltningsberättelse

Styrelsen för Keep Training Sweden AB, 556874-0707, avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2023-01-01 - 2023-12-31.

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Företaget med säte i Uppsala bedriver friskvård, gymverksamhet och personlig träning i hyrd lokal.

Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Företags och privatpersoners ekonomi har påverkats negativt av den oroliga ekonomin, såsom höjda räntor och inflationen. Detta har medfört att omsättningen även 2023 har minskat.

Flerårsöversikt

	2023	2022	2021	Belopp i kr 2020
Nettoomsättning	1 424 892	1 516 539	2 199 855	2 372 455
Resultat efter finansiella poster	-177 167	-266 862	40 327	167 202
Soliditet %	25,6	35,9	44,1	44,2

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat
Belopp vid årets ingång	50 000	576 597	-266 862
Balanseras i ny räkning		-266 861	266 862
Årets resultat			-177 167
Belopp vid årets utgång	50 000	309 736	-177 167

Resultatdisposition

	Belopp i kr
<i>Till årsstämman förfogande står följande medel:</i>	
Balanserat resultat	309 736
Årets resultat	-177 167
Summa	132 569
<i>Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande:</i>	
Balanseras i ny räkning	132 569
Summa	132 569

Resultaträkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2023-01-01 - 2023-12-31</i>	<i>2022-01-01 - 2022-12-31</i>
Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.			
Nettoomsättning		1 424 892	1 516 539
Övriga rörelseintäkter		90 385	83 501
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		1 515 277	1 600 040
Rörelsekostnader			
Råvaror och förnödenheter		-20 811	-36 461
Övriga externa kostnader		-656 378	-672 025
Personalkostnader	2	-992 415	-1 135 138
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-20 607	-20 607
Summa rörelsekostnader		-1 690 211	-1 864 231
Rörelseresultat		-174 934	-264 191
Finansiella poster			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		1 193	1 101
Räntekostnader och liknande resultatposter		-3 426	-3 772
Summa finansiella poster		-2 233	-2 671
Resultat efter finansiella poster		-177 167	-266 862
Resultat före skatt		-177 167	-266 862
Årets resultat		-177 167	-266 862

Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2023-12-31</i>	<i>2022-12-31</i>
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
Materiella anläggningstillgångar			
Förbättringsutgifter på annans fastighet	4	168 305	188 912
Summa materiella anläggningstillgångar		168 305	188 912
Summa anläggningstillgångar		168 305	188 912
Omsättningstillgångar			
Kortfristiga fordringar			
Kundfordringar		44 601	36 662
Övriga fordringar		41 245	36 988
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		34 750	36 327
Summa kortfristiga fordringar		120 596	109 977
Kassa och bank			
Kassa och bank		424 442	703 984
Summa kassa och bank		424 442	703 984
Summa omsättningstillgångar		545 038	813 961
SUMMA TILLGÅNGAR		713 343	1 002 873

Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2023-12-31</i>	<i>2022-12-31</i>
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
Eget kapital			
Bundet eget kapital			
Aktiekapital		50 000	50 000
Summa bundet eget kapital		50 000	50 000
Fritt eget kapital			
Balanserat resultat		309 736	576 597
Årets resultat		-177 167	-266 862
Summa fritt eget kapital		132 569	309 735
Summa eget kapital		182 569	359 735
Långfristiga skulder			
Övriga skulder		323 454	322 318
Summa långfristiga skulder		323 454	322 318
Kortfristiga skulder			
Förskott från kunder		150 844	265 597
Leverantörsskulder		9 350	7 863
Övriga skulder		47 126	47 359
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		0	1
Summa kortfristiga skulder		207 320	320 820
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		713 343	1 002 873

Noter

Belopp i kr om inget annat anges.

Not 1 Redovisningsprinciper

Redovisningsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Materiella anläggningstillgångar

<i>Avskrivningar</i>	<i>År</i>
Inventarier, verktyg och installationer	5

Förbättringsutgifter på annans fastighet	20
--	----

Not 2 Medelantalet anställda

	<i>2023-01-01 - 2023-12-31</i>	<i>2022-01-01 - 2022-12-31</i>
Medelantalet anställda	3	3

Not 3 Inventarier, verktyg och installationer

	<i>2023-12-31</i>	<i>2022-12-31</i>
Ingående anskaffningsvärden	549 018	549 018
Utgående anskaffningsvärden	549 018	549 018
Ingående avskrivningar	-549 018	-549 018
Utgående avskrivningar	-549 018	-549 018
Redovisat värde	0	0

Not 4 Förbättringsutgifter på annans fastighet

	<i>2023-12-31</i>	<i>2022-12-31</i>
Ingående anskaffningsvärden	412 156	412 156
Utgående anskaffningsvärden	412 156	412 156
Ingående avskrivningar	-223 244	-202 637
Förändringar av avskrivningar		
Årets avskrivningar	-20 607	-20 607
Utgående avskrivningar	-243 851	-223 244
Redovisat värde	168 305	188 912

Not 5 Not till Rapport om årsredovisningen

Rapport om årsredovisningen enligt Rex-svensk standard för redovisningsuppdrag har upprättats av Srf Auktoriserad Redovisningskonsult:

Christel Mårtensson, GradusAnte AB

Underskrifter

Uppsala

Daniel Sundqvist 2024-05-28
Daniel Sundqvist Datum
Verkställande direktör

Marcus Lundberg 2024-05-28
Marcus Lundberg Datum
Styrelseledamot

Gunnar Westman 2024-05-28
Gunnar Westman Datum
Styrelseledamot

Anette Svinghammar 2024-05-28
Anette Svinghammar Datum
Styrelseledamot